31.12.2020 tarihi itibariyle İttifak Holding bünyesinde çalışan personel sayısı 956 kişidir. 

ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPILARI İLE BUNLARA İLİŞKİN HESAP DÖNEMİ 

İÇERİSİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER, İMTİYAZLI PAYLARA VE PAYLARIN OY HAKLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

ORTAKLIK YAPISI 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 384.000.000 ( Üç Yüz Seksen Dört milyon) Türk Lirasıdır. Şirketimizin 
sermayesinin % 5 ‘inden fazlasına sahip veya daha fazla oy hakkına sahip ortakları; 
Noya Çelik Sanayi ve Tic. A.Ş Sermayedeki Payı % 3.13 (% 6.02 oy hakkı), Yılmaz ÖZGÜR Sermayedeki Payı 
% 1.1 (% 9.56 Oy Hakkı) ve Halil İbrahim BALKANLI Sermayedeki Payı % 1.04 (% 9.04 Oy Hakkı) dır.